Директору

                                                                             МБОУ Школа № 125

                                                                             Абдразакову
                                                                             родителей (Ф.И.О.)

                                                                    от ___________________________
                                                                       ___________________________
                                                                       ___________________________
                                                                       (Ф.И.О. родителя или представителя)
                                                                         проживающих по адресу:
                                                                        ___________________________
                                                                        ___________________________

                                                                        ___________________________

                                                                       (город, улица, дома, квартира)

                                                                       сот.тел:_______________________

                                                                       дом.тел:_______________________
                                                                                          (если имеется)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Просим Вас предоставить моему ребенку ______________________________

__________________________________________________________________

                                            (Ф.И.О. полностью)
платные дополнительные образовательные услуги «Малышок» ( по   подготовке детей к школе).
Ознакомлен(а) с Уставом Учреждения, лицензией на право  ведения  образовательной деятельности,   со свидетельством о государственной  аккредитации образовательного учреждения, условиями  оказания платных дополнительных услуг, основными образовательными программами реализуемыми образовательным учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.

Дата:___________________________

 Подпись:____________________________________________________
                    (расшифровка подписи)